A 	 PODER JUDICIÁRIO ]T' 	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
DIVISÃO DE CONTRATOS E CON\JENftDS

PROCESSO N.° 16.882/2021 - TJMA

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.° 0020/2019 -
TJ/MA. OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO EM JORNAIS DE GRANDE
CIRCULAÇÃO LOCAL/REGIONAL, DE AVISOS DE
LICITAÇÃO, SUSPENSÃO, ADIAMENTO E OUTRAS
MATÉRIAS

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, com sede na
cidade de São Luís, Estado do Maranhão, situado à Av. Pedro II, s./n.0, Centro, Palácio Clóvis
Bevilácqua", Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ sob o n.° 05.288.790/0001-76,
representado por seu Presidente. Desembargador LOURIVAL DE JESUS SEREJO SOUSA,
residente e domiciliado nesta cidade, portador da Carteira de Identidade n.°  058870812016 - 2 -
SSP/MA e inscrito no CPF sob o n.° 044.880.083-72.

CONTRATADA: ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI, CNPJ n.°
11.779.005/0001-80. situado na Rua Professora Edna Conti Cajado, n.° 25, bairro: Jardim
Magnólia, Campinas - SP, CEP: 13.033-500, fone: (19) 3307 - 1797, e-mail:
atendi mentoe1oahpropaganda. com. br e/ou eloahpropagandayahoo.com. br, 	neste ato
representada pelo SR. WILDENBERG MAX PENNA, inscrito no CPF sob o n.°
083.288.998-92.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Substituição de fiscal substituto do Contrato de Prestação
de Serviços n.° 0020/2019 - TJIMA.

Considerando a solicitação contida nos autos do Processo Administrativo n.° 16.882/2021.
AUTORIZO o apostilamento do CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.°
0020/2019 - TJ/MA, conforme DECISÃO - GP - 3358202 1, nos seguintes termos:

a) Substituição do fiscal substituto Clayton de Sousa Bezerra. matER Lua 118.992, pela
servidora Rafaela Moura Rodrigues, matrícula 135.327.

L

A 	 PODER JUDICIÁRIO
1 ...i 	 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

nu 	 DIVISÃO DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

h) A fiscalização do contrato passará a ser realizada pelos servidores Wherbeth Silva Sousa,
matrícula 195.305 (fiscal titular), e Rafada Moura Rodrigues, matrícula 135.327 (fiscal

substituto).

São Luís (MA), OS de 	 de 2021

Desembargador LOLJRIVAL DE JES

REJ SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça do 1

do Maranhão